

Chahewo ApS
Hovedgaden 65
4050 Skibby
CVR-nr. 30 17 45 69

Årsrapport 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Henrik Wolff-Petersen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chahewo ApS
Hovedgaden 65
4050 Skibby

CVR-nr.: 30 17 45 69
Stiftet: 21. december 2006
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Wolff-Petersen

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og finansiel virksomhed, herunder erhvervelse og besiddelse af kapitalandele som holdingselskab i danske og udenlandske selskaber, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -65.728. Balancen viser en egenkapital på kr. 5.496.289.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTORESULTAT	-15.000	-15.000
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-88.444	738.334
Finansielle indtægter	37.493	5.711
Finansielle omkostninger	-1.065	-53.160
RESULTAT FØR SKAT	-67.016	675.885
2 Skat af årets resultat	1.288	-7.565
ÅRETS RESULTAT	-65.728	668.320

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	450.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-89.009	-370.397
Overført resultat	-426.719	738.717
FORDELT	-65.728	668.320

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>5.150.771</u>	<u>5.481.138</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>5.150.771</u>	<u>5.481.138</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>5.150.771</u>	<u>5.481.138</u>
Værdipapirer	<u>203.053</u>	<u>169.692</u>
Likvide beholdninger	<u>171.091</u>	<u>242.575</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>374.144</u>	<u>412.267</u>
AKTIVER	<u><u>5.524.915</u></u>	<u><u>5.893.405</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivninger	4.110.657	4.441.024
Overført resultat	810.632	996.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>300.000</u>
3 EGENKAPITAL	<u>5.496.289</u>	<u>5.862.582</u>
4 Selskabsskat	13.626	15.823
Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>28.626</u>	<u>30.823</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>28.626</u>	<u>30.823</u>
PASSIVER	<u><u>5.524.915</u></u>	<u><u>5.893.405</u></u>

Noter

	2017	2016		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	0	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.288	7.565		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>-1.288</u>	<u>7.565</u>		
3 Egenkapital				
	Selskabs-	Reserve for	Overført	Udbytte
	kapital	nettoopskriv-	resultat	kr.
	kr.	ninger	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.441.024	996.558	300.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-300.000
Forslag til resultatdisponering	0	-89.009	-426.719	450.000
Valutakursregulering	0	0	-565	0
Frigivet reserve for nettoopskr.	<u>0</u>	<u>-241.358</u>	<u>241.358</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>4.110.657</u>	<u>810.632</u>	<u>450.000</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
4 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	15.823	9.508
Regulering af tidligere års skat	-1.288	7.565
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig skat vedrørende tidligere år	14.535	17.073
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Modregnet udbytteskat	<u>-909</u>	<u>-1.250</u>
	<u><u>13.626</u></u>	<u><u>15.823</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Wolff-Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-161151259057

IP: 2.110.183.249

2018-05-24 15:04:27Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 93.167.42.39

2018-05-24 16:09:36Z

NEM ID 

Henrik Wolff-Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-161151259057

IP: 2.110.183.249

2018-05-24 21:55:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ONHGE-IFEPPB-EILWA-0TZAM-JJK55-305QW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>